

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fredlev Byg ApS

**Korning Nørreremark 11
8700 Horsens**

CVR-nr. 43 33 21 20

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2023

Michael Østergaard Fredlev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. juni - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredlev Byg ApS
Korning Nørremark 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 33 21 20
Regnskabsperiode: 9. juni - 31. december 2022
Stiftet: 9. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Michael Østergaard Fredlev, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer og bygningsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 188.199, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 228.199.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, idet der er tale om et opstartsår.

Resultatopgørelse 9. juni - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		260.105
Personaleomkostninger	1	<u>(15.874)</u>
Resultat før finansielle poster		244.231
Finansielle omkostninger		<u>(130)</u>
Resultat før skat		244.101
Skat af årets resultat	2	<u>(55.902)</u>
Årets resultat		<u>188.199</u>
Overført resultat		<u>188.199</u>
		<u>188.199</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	432.000
Materielle anlægsaktiver		<u>432.000</u>
Deposita	4	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>452.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		200.000
Varebeholdninger		<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.196
Andre tilgodehavender		109.630
Tilgodehavender		<u>486.826</u>
Likvide beholdninger		<u>35.129</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>721.955</u>
Aktiver i alt		<u>1.173.955</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		188.199
Egenkapital	5	<u>228.199</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	23.760
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		757.500
Selskabsskat		32.142
Anden gæld		15.874
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>921.996</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>921.996</u>
Passiver i alt		<u>1.173.955</u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	188.199	188.199
Egenkapital 31. december 2022	40.000	188.199	228.199

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	15.874
	15.874
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	32.142
Årets udskudte skat	23.760
	55.902
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 9. juni 2022	0
Tilgang i årets løb	432.000
Kostpris 31. december 2022	432.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	432.000

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 9. juni 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.000</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2022</u>
Virksomhedskapital 9. juni 2022	kr. <u>40.000</u>
Virksomhedskapital	<u>40.000</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2022</u>
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	kr. <u>23.760</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>23.760</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	<u>23.760</u>
	<u>23.760</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

For årene 2024-2025 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler og maskiner.

De samlede leasingforpligtelser udgør 485 t.kr. pr. 31. december 2022. Årlige leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 138 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger, debitorer og driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med t.kr. 600. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.009.